

Viite

Asia

## Venäjän kansallis- ja luonnonpuistojen toimintaa kehitetään

---

Asiasanat VENÄJÄ, YMPÄRISTÖ

**Hoitaa UM ITÄ-22**

**Hoitaa UE MOS**

Koordinoi

Tiedoksi

ITÄ-23; ITÄ-24; ITÄ-25; KPO-03

BER; PIE

METSÄHALLITUS; METSÄNTUTKIMUSLAITOS; METSÄTEOLLISUUS RY; MMM/MEO/KV.

METSÄYKSIKKÖ; MTK; SUOMEN YMPÄRISTÖKESKUS; YM

---

### **Luonnonvaraministeriö tehostaa kansallis- ja luonnonpuistojen toimintaa täsmentämällä virkarakennetta ja toimenkuvia.**

Luonnonvaraministeriö antoi 15.12 ministeri **V. Artjuhovin** allekirjoittaman määräyksen (No 1107) muutoksista luonnon- ja kansallispuistojen virkarakenteeseen ja toimenkuviin. Tavoitteena on nykyai-kaistaa henkilöstön valintaa ja sijoittumista sekä siten tehostaa puistojen toimintaa. Seuraavat tehtävät määritellään:

1. Johtajan sijainen metsätaloustehtävissä [glavnyj lesnitšij], joka vastaa kasvatusta- ja sanitaari- hakuista, metsänhoidosta sekä metsänsuojelusta.
2. Johtajan sijainen ympäristönsuojelussa ja ekologisessa turvallisuudessa, joka vastaa biodiversi- teetin suojelusta ja ekologisesta seurannasta.
3. Johtajan sijainen hallinnossa, luontovalistuksessa ja ekoturismissa [glavnyj manager], joka vas- taa myös yhteistyöstä muuhun hallintoon sekä rahoituksesta ja investoinneista.
4. Johtajan sijainen tieteellisessä työssä, joka vastaa tutkimus- ja koetoiminnasta.
5. Johtajan sijainen yleisissä asioissa, joka vastaa taloushallinnosta ja valvonnasta sekä yhteyksis- tä oikeusviranomaisiin.

Sijaiset nimittää puistonjohtaja sovittuaan asiasta luonnonvaraministeriön asianomaisen yksikön kans- sa. Johtajien tulee suunnitella muutokset toimenkuviin tämän vuoden loppuun mennessä. Ehdokkaat on valittava tämän määräyksen periaatteiden mukaan pitäen päävaatimuksina korkeakoulututkintoa ja työkokemusta.

**Kommentti**

Määräys on merkki luonnonvaraministeriön halusta kehittää luonnonsuojelualueiden toimintaa. Puistojen työn toimintokohtaista jakoa ja eri sektorien vastuuhenkilöiden pätevyysvaatimuksia selkeytetään. Kehitys voidaan tulkita askeleeksi kohti tiimityyppistä toimintatapaa, joka on käytössä esim. Suomen luonnonsuojelualuehallinnossa.

Metsätalospäällikkö on tarpeen varsinkin kansallispuistoissa, joissa kasvatusta- ja sanitaarihakkuut ovat sallittuja. Tosin niitä tehdään yleensä hyvin vähän. Metsäpalontorjunta on tärkeä tehtävä kaikissa metsäisissä puistoissa.

Kaikkien viiden toimialan eriyttäminen on tarpeen vain suurissa puistoissa, joissa on paljon toimintaa.

LIITTEET -